לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
אחוזת בית 2
תל אביב 65202
באמצעות מגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
רחוב כנפי נשרים 22
ירושלים 95464
באמצעות מגנ"א

**דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של של מנורה מבטחים החזקות בע"מ (להלן: "החברה")**

ניתן בזה דוח מיידי (להלן: "דוח הזימון") בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההודעה"), לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות הצבעה בכתב"), ולתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה, שתקיים ביום ג', 2 בפברואר, 2016, בשעה 14:00, במשרדי החברה ברחוב אלנבי 115, תל-אביב (קומה 12) (להלן: "משרדי החברה"), שעל סדר יומה ההחלטה המפורטת בדוח זה (להלן: "האסיפה").

**1. הנושא שעל סדר יומה של האסיפה: חידוש כהונת דח"צ - מר יחזקאל (חזי) צאיג.**

מוצע לאשר את מינויו של ה"ה יחזקאל (חזי) צאיג, רו"ח (להלן: "צאיג") כדירקטור חיצוני (דח"צ) בחברה, בהתאם לסעיף 245 לחוק החברות, לתקופת כהונה נוספת (שניה) של 3 שנים, החל ממועד אישור האסיפה.

בהתאם להצהרתו, ולפי קביעת דירקטוריון החברה, צאיג הינו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת מונח זה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005.

בגין כהונתו כדירקטור חיצוני בחברה ובכפוף לאישור מינויו, יהיה צאיג זכאי לגמול זהה לגמול אשר הינו מקבל כיום, אשר עולה בקנה אחד עם מדיניות התגמול שאושרה בחברה והינו זהה לגמול המשולם לדירקטורים חיצונים אחרים המכהנים בחברה, קרי- גמול שנתי וגמול השתתפות בשיבות בסכום המרבי לחברה מדרגה ה' בהתאם לתוספת השנייה והשלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"). כמו כן, מכהן צאיג כדירקטור חיצוני במנורה מבטחים ביטוח בע"מ (להלן: "מנורה מבטחים ביטוח"), וכדירקטור חיצוני במנורה מבטחים פנסיה וגמל בע"מ (להלן: "מנורה מבטחים פנסיה וגמל"), חברות בנות בבעלות מלאה של החברה. בגין כהונתו כדירקטור חיצוני במנורה מבטחים ביטוח ובמנורה מבטחים פנסיה וגמל ישולם לו, בכל שנה, גמול בהתאם לאמור בתקנה 2(1) לתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), תשס"ז-2006 (להלן: "תקנות הזיקה"). יצוין, כי לצאיג הוענקו כתבי פטור והתחייבות לשיפוי במסגרת הענקת כתבי פטור ושיפוי לנושאי המשרה בחברה וכן, הינו נכלל בפוליסות ביטוח נושאי משרה ודירקטורים המאושרות בקבוצה מעת לעת.

פרטים אודות קשרים עסקיים אשר מהווים זיקה זניחה בהתאם לתקנות הזיקה**

החל מנובמבר 2013 מכהן צאיג כיו"ר הדירקטוריון בדואר ישראל, אשר הינה חברה ממשלתית בבעלות מלאה של מדינת ישראל (להלן: "דואר ישראל", "חברת הדואר"). במסגרת מינויו כיו"ר דואר ישראל, חתם מר צאיג על הסדר הימנעות מניגוד עניינים בהתאם לסעיף 17(א)3 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975, אשר אוסר עליו, בין היתר, לעסוק בכל פעולה שיש בה ניגוד עניינים, ובכלל זה במיוחד בנושאים הקשורים או שיש להם השלכה ישירה או מיוחדת על החברה או על מנורה מבטחים ביטוח.

במסגרת הפעלת אמצעי בקרה וציות, זיהתה החברה התקשרות בין מנורה מבטחים ביטוח, לבין דואר ישראל, לפיה מנורה מבטחים ביטוח מבטחת בפוליסות ביטוח חובה את רכבי דואר ישראל (להלן: "שירותי הביטוח"),

**מנורה מבטחים החזקות בע"מ**
נחתם על ידי: עו"ד שמעון עיר-שי,
היועץ המשפטי ומזכיר החברה

**נספחים:**

**נספח א' - הצהרת דירקטור חיצוני לפי סעיפים 224ב' ו-241 לחוק החברות.**

תאריך: 15.12.2015

לכבוד
מנורה מבטחים החזקות בע"מ
(להלן: "החברה")

**הנדון: הצהרת מועמד לכהונה כדירקטור חיצוני בחברה בהתאם לסעיפים 224 ב-ו-241(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")**

הנני, **יחזקאל (חזי) צאיג**, נושא ת.ז.: **056599996**, מביע בזאת את הסכמתי לכהן כדירקטור חיצוני בחברה, ומצהיר בזאת כדלקמן:

1. הריני להצהיר, כי יש בידי הכישורים הנדרשים, והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידי כדירקטור בחברה.
2. הריני להצהיר, כי קראתי והבנתי את המגבלות לכהונה כדירקטור חיצוני, הקבועות בסעיפים 226 ו-227 לחוק החברות, וכי לא מתקיימות לגביי מגבלות, כאמור.
3. הריני להצהיר, כי קראתי והבנתי את תנאי הכשירות למינוי דירקטור חיצוני הקבועים בסעיף 240 לחוק החברות, וכי כל תנאי כשירות אלו מתקיימים לגביי.
4. הנני בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית, לפי תקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005.
5. הנני מאשר בזאת, כי הפרטים שלהלן הינם נכונים ומלאים לגביי:

שם מספר ת.ז. תאריך לידה ונתינות מען להמצאת כתבי בי דין חברות בוועדות דירקטוריון בחברה (כן/לא); דירקטור חיצוני או בלתי תלוי (כן/לא).

בעבר כיהן כסגן יו"ר הדירקטוריון בחברה לפיתוח יפו העתיקה, כדירקטור בלתי תלוי בקבוצת אדורי, וכמנהל מרכז השקעות במשרד התעשייה, המסחר והתעסוקה. לא. בעל חשבונאית ופיננסית. מומחיות

ובאתי על החתום;

חתימה

שם

## כתב הצבעה

### מנורה מבטחים החזקות בע"מ

(להלן: "החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

#### חלק ראשון

1. שם החברה: מנורה מבטחים החזקות בע"מ.
2. סוג האסיפה הכללית, המועד ומקום כינוסה:
אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות בחברה, אשר תתכנס ביום ג', 2 בפברואר, 2016, בשעה 14:00, במשרדי החברה ברח' אלנבי 115 (קומה 12), תל אביב (להלן: "האסיפה").
3. הנושא שעל סדר היום ואשר לגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ונוסח ההחלטה המוצעת:
אישור חידוש כהונת דח"צ - מר יחזקאל (חזי) צאיג, כמפורט בדוח זימון האסיפה הכללית מיום 29 בדצמבר 2015, שכתב הצבעה זה הינו נספח לו (להלן: "דוח הזימון"), ובהתאם לסעיף 245 לחוק החברות, לתקופת כהונה נוספת (שניה) של 3 שנים. הצהרתו של ה"ה צאיג, שניתנה בהתאם לסעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, מצ"ב כנספח א' לדוח הזימון.
4. פרטים, למיטב ידיעת החברה, לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדיווח"), ביחס למועמד למינוי לכהונה כדירקטור חיצוני, לכהונה שניה, ה"ה רו"ח יחזקאל

(חזי) צאיג

שם: יחזקאל (חזי) צאיג
תפקיד: מועמד לכהונה (שניה) כדירקטור חיצוני.
מספר זיהוי: .56599996
תאריך לידה: .28.09.60
מען להמצאת כתבי בי-דין: שד' העם הצרפתי, 28 רמת גן.
נתינות: ישראלית.

\* נא פרט אם ציינת כי הנך נחשב בעל שליטה או בעל עניין אישי בהחלטה שבכתב הצבעה זה:

---

---

\*\* נא פרט אם ציינת כי הינך נחשב נושא משרה בכירה בחברה או משקיע מוסדי:

---

---

\_\_\_\_\_ חתימה

\_\_\_\_\_ תאריך

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177(1) לחוק החברות, התשנ"ט-1999) - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.
לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/ דרכון/ תעודת התאגדות.

\* פרט

1 אי- סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.